
      

 

ISO 9001 

 

 
ISO 9001 

 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz 

1 z 3 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 
 
Veřejná zakázka:  
„Výroba a dodávky nábytku pro ZP MV ČR“ evidovaná u zadavatele pod č.j.: 000900350/2022- R. 
 
(dále též „VZ“) 
 
1. Označení zadavatele 
 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky 
se sídlem Vinohradská 2577/178, Praha 3, PSČ 130 00 
Zastoupená MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem 
(dále jen „Zadavatel“) 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění dodávek kancelářského nábytku pro ředitelství a 
jednotlivá pracoviště ZP MV ČR. Součástí dodávky kancelářského nábytku bude i doprava, vybalení 
a instalace kancelářského nábytku včetně záruky a pozáručního servisu. Specifikace požadovaných 
nábytkových prvků, včetně půdorysů jednotlivých prvků, pohledů a technických popisů je uvedena 
v příloze č. 3 „Knihovna prvků“ návrhu Rámcové kupní smlouvy. 
 
Účastníci zadávacího řízení (dále jen „účastníci“) byli povinni vyplnit v příloze č. 1 Návrhu rámcové 
kupní smlouvy požadavky na doplnění nábytku (dále jen „Modelová varianta“) všechna žlutě 
podbarvená pole. Jednotlivé předměty a množství v Modelové variantě bude Zadavatel čerpat dle 
svých aktuálních potřeb, množství jsou pouze orientační, může být odebráno více i méně kusů a 
některé předměty nemusí být vůbec čerpány 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
 
Celková maximální cena plnění dle Rámcové kupní smlouvy nepřesáhne částku 3 218 090,- Kč. 
 
4. Použitý druh zadávacího řízení 
 
VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení  
 

Účastník 
č. 

Obchodní firma 
IČO 

1. Mias OC spol. s r.o. 00529435 
 

2. Artspect, a.s. 28123395 

3. ELNAR spol. s r.o. 45790604 

4. KANONA a.s. 04163664 
 

 
 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky 
Ředitelství: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, tel. 272 095 111 
  
 

 

 

   

      



 
 

 

ISO 9001 

 

 
ISO 9001 

 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz 

2 z 3 

 

 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
7. Označení dodavatele/ů, s nímž/nimiž byla uzavřena smlouva vč. odůvodnění jeho/jejich 

výběru 
 

Vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek a s nímž byla uzavřena smlouva, je společnost 
KANONA a.s., Antala Staška 1859/34, Praha 4 – Krč, PSČ 140 00. 
 
Odůvodnění výběru: 
 
Zadavatel stanovil, že nabídky k veřejné zakázce „Výroba a dodávky nábytku pro ZP MV ČR“ 
budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Nabídková cena byla stanovena v příloze č. 1 návrhu 
Rámcové kupní smlouvy jako nabídková cena za modelovou variantu, kdy zadavatel je oprávněn 
v průběhu plnění veřejné zakázky odhadovaný počet požadovaných kusů prvků odebírat dle svých 
potřeb, tedy uvedený předpokládaný počet přečerpat či nedočerpat.  
 
Při hodnocení nabídkové ceny byla rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty. Komise seřadila 
nabídky podle výše nabídkové ceny. Jako nejúspěšnější byla stanovena nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. 
 
Nabídkové ceny v Kč bez DPH za předpokládaný modelovou variantu dle přílohy č. 1 návrhu 
Rámcové kupní smlouvy, které jednotliví účastníci zadávacího řízení vyplnili do požadované formy, 
vytvořily následující pořadí: 
 

Účastník č. Obchodní firma Pořadí 

1. Mias OC spol. s r.o. 4. 

2. Artspect, a.s. 3. 

3. ELNAR spol. s r.o. 2. 

4. KANONA a.s. 1. 

  
 
8. Označení poddodavatele/ů dodavatele/ů, s nímž/nimiž byla uzavřena smlouva, pokud 

jsou Zadavateli známi 
 
Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva. 
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
 
Nebylo použito. 
 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Nebylo použito. 
 
11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 
 
Veřejná zakázka byla zadána vybranému dodavateli společnosti KANONA a.s., Antala Staška 
1859/34, Praha 4 – Krč, PSČ 140 00. 
 



 
 

 

ISO 9001 

 

 
ISO 9001 

 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz 

3 z 3 

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

 
Nebylo použito. 
 
 
13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 
 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 ZZVZ 

 
Zadavatel nestanovil požadavek na obrat nad rámec zákonných limitů. 
 
 
V Praze dne  
 
 
 

      
……………..………………        
MUDr. David Kostka, MBA 
generální ředitel  
Zdravotní pojišťovny ministerstva vnitra 
České republiky 

 

 
 
 


		2022-12-21T11:28:18+0100
	David Kostka




